АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11. 2017
   г. Канск                                       № 515- пг

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году
В  соответствии с частью 3  статьи 4 Федерального  закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году, согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу  с момента подписания,  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район и  на официальном сайте Российской Федерации  для размещения информации о проведении  торгов http://www.topgi.gov.ru/.
Глава Канского района                                                                         А.А.Заруцкий

Приложение

к постановлению администрации Канского района

от 10.11.2017 №  515-пг

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение

 концессионных соглашений в 2018 году

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение), характеристика объекта

	1
	Водонапорная башня
	Канский район, с.Анцирь, 30 метров с восточной стороны земельного участка по адресу: Красноярский край, Канский район, с.Анцирь, пер.Школьный, 18,  площадью 54,7 м²

	2
	Водопроводные сети
	Канский район, с.Анцирь, протяженностью 10170 м

	3
	Водопроводные сети
	Канский район, д. Белоярск, протяженностью 2752 м

	4
	Водонапорная башня
	Канский район, с.Астафьевка, ул.Полевая, 2А, площадью  52,4  м²

	5
	Водопроводные сети

	Канский район, с.Астафьевка от водонапорной башни  по адресу:Россия, Красноярский край, Канский район, с.Астафьевка, ул. Полевая, 2А по ул. Полевая, ул.Пионерская, ул.Октябрьская, ул.Рабочая, ул.Краснопартизанская, ул.Фестивальная, ул.Молодежная, ул.Первомайская, ул.Гаражная, ул.Победы,   протяженностью  7226 м

	6
	Водонапорная башня
	Канский район, д.Тайна, ул.Юности, 2А, площадь застройки  2,3  м²

	7
	Водопроводные сети

	Канский район, д.Тайна от водонапорной башни  по адресу: Россия, Красноярский край, Канский район, д.Тайна, ул. Юности, 2А по ул. Юности, ул.Буровая, пер.Школьный, ул.Трактовая, ул.9 Мая,  протяженностью  3006 м

	8
	Водонапорная башня
	Канский район, д.Леонтьевка, ул. Центральная, 9 В, площадь застройки 2,1 м²

	9
	Водопроводные сети

	 Канский район, д.Леонтьевка от водонапорной башни  по адресу: Россия, Красноярский край, Канский район, д.Леонтьевка, ул. Центральная, 9В по ул. Центральная, ул. Советская, ул. Лесная,  протяженностью  2754 м

	10
	Водопроводные сети

	Канский район, с.Сотниково,

 протяженностью  9005 м

	11
	Водонапорная башня

	Канский район, примерно 100 м западнее  ориентира: Российская Федерация, Красноярский край, Канский район, д.Арефьевка, ул.Октябрьская от жилого дома № 1, строение 2, площадь застройки 2,5 м²

	12
	Водопроводные сети

	Канский район, д.Арефьевка,

  протяженностью  2163 м

	13
	Водонапорная башня
	Канский район, д.Круглово, строение 1,

площадь застройки 2,2 м²

	14
	Водопроводные сети

	Канский район, д.Круглово,

протяженностью  1670 м

	15
	Нежилое здание (насосная станция)
	Канский район, с. Мокруша, ул. Школьная, № 13 Б,  площадью 22,9 м²

	16
	Водопроводные сети
	Канский район, с. Мокруша от насосной станции по улице Школьная, № 13 Б по улицам Школьная, Набережная, Зеленая, Больничная, Новостройка, Центральная, Почтовая, 60 лет СССР, протяженностью 6473 м

	17
	Водонапорная башня-сооружение
	Канский район, с. Мокруша, ул. Школьная,

 13 А , соор. 1, площадь застройки 32 м²

	18
	Реконструкция объекта «Водозаборные сооружения и водопроводные сети в с.Мокруша Канского района»
	Канский район, ориентировочно от резервуара воды по ул. Полевая, 17 д. Алега, до водозаборных скважин по ул. Полевая, 9, к юго-востоку до границы д. Алега, к востоку с северной стороны автодороги Алега –Мокруша до границы с.Мокруша, ул. Школьная,

с. Мокруша до водонапорной башни по ул. Школьная № 13 А, площадь застройки 202,6 м²

	19
	Нежилое здание (насосная станция)
	Канский район, п. Залесный, ул. Пятая, № 22, площадью 29,2 м²

	20
	Нежилое здание (насосная станция)

	Канский район, д. Любава, ул. Центральная,

№ 9 А, площадью 31,9 м²